stipulato in data 01.02.2019, la fornitura di prodotti chimici a favore della ditta MERCK LIFE 

SCIENCES S.R.L. con sede legale in MILANO (MI) , codice fiscale e partita IVA 13209130155 

per l’importo di euro 120,88 (centoventi/88) IVA esclusa. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 147,47 

(centoquarantasette/47) IVA compresa a valere sui fondi di ricerca assegnati alla dott.ssa 

Karimian (identificativo progetto U-Gov SMN.ADIRNKARIMIAN) sul conto di costo Materiale 

di Consumo di Laboratorio (voce COAN A.C.06.01.02). 

ART. 3 

Di autorizzare la scrittura anticipata COAN n. 63254 dell’importo di euro 147,47 

(centoquarantasette/47) di competenza dell’esercizio 2021. 

F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

(prof. Pietro Riello) 

Visto. 

Il Segretario di Dipartimento 

(sig.ra Sonia Barizza) 

2021-12-20T13:23:37+0100
	IT
	Pietro Riello